
ODDÍL CVIČENÍ RODIČŮ S DĚTMI PŘÍSPĚVKY NA ROK 2024 
V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ PIŠTE, VOLEJTE, RÁDI PORADÍME: vranenadvltavou1@sokol.eu, +420 721 569 180 

PROČ SE VÝŠE MĚNÍ?
Důvodem zvýšení a změny systému příspěvků v Sokole od ledna 2024 jsou nejen rostoucí náklady na provoz a energie, ale také nový systém oddílových příspěvků, který 
zohledňuje rozdíly mezi jednotlivými sporty. (Některé probíhají 2x týdně ostatní jen 1x, na některý sport je kapacita velmi malá, jinde naopak může chodit víc zájemců, 
některý z lektorů má sokolský cvičitelský průkaz, jiný ho nemá atd.). Systém příspěvků je trochu komplikovaný, ale o to spravedlivější. 

CO JE DOBRÁ ZPRÁVA?
Většina pojišťoven zvyšuje možnost proplácení sportovních aktivit pro děti. Např. VZP bude v roce 2024 přispívat dětem až 2000 Kč, kam se naše cvičení rodičů s dětmi hravě 
vejde a ještě vám zbyde možnost uplatnit si jiný kroužek/sport. 

PROČ MUSÍ BÝT NOVĚ ČLENEM T.J. I DOSPĚLÝ DOPROVOD?
Jedná se o "cvičení rodičů s dětmi", a proto nově po vzoru ostatních jednot požadujeme členství také jednoho dospělého k dítěti. Členstvím v našem Sokole je dospělý 
automaticky pojištěn pro případ nepřijemosti v podobě úrazu. Navíc, velká část z rodičů již členy jsou a chodí do sokolovny do jiného oddílu, takže se pro ně vlastně nic 
nemění.

Z ČEHO SE PŘÍSPĚVEK SKLÁDÁ A CO JE NOVĚ JINAK?
Vaš příspěvek pro Sokol se skládá ze dvou částí:

A) členský příspěvek - je fixní a platí ho každý jen jednou na rok 2024 (300 Kč děti, 600 Kč dospělý nebo 300 Kč senior)
B) oddílový příspěvek - liší se oddíl od oddílu (kolik oddílů navštěvuji, tolik oddílových zaplatím)

(Pokud se tedy stanete Sokolem v oddílu Cvičení rodičů s dětmi, jako rodič zaplatíte 600 Kč členský příspěvek , který platí pro všechy oddíly a 0 Kč oddílový příspěvek,
protože rodiče na tomto oddíle oddílový příspěvek neplatí na rozdíl od dětí). V nejklasičtější situaci tak platíte 300+900 = 1200 Kč za dítě a 600+0 Kč = 600 Kč za sebe
jako rodiče. Pokud ale jako rodič chodíte také na jiný sokolský oddíl, např. na jógu, a zaplatili jste tam na rok 2024 celkový příspěvek 1800 Kč, tj. včetně členského
sokolského příspěvku 600 Kč, pak na cvičení rodičů s dětmi již 600 Kč členský příspěvek NEPLATÍTE (stále platí, že každý platí členský příspěvek pouze a jen jeden ročně
a doplácí si pouze oddílové.)

Může nastat opravdu mnoho variant - VIZ NÁSLEDUJÍCÍ STRÁNKY. Kdo by tápal, neváhejte se ozvat, společně se vymotáme! 

Sportu ZDAR! Těšíme se na všechny malé Sokolíky a jejich rodiče. 

mailto:vranenadvltavou1@sokol.eu
https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/00508802
https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/00508802
https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/00508802


ODDÍL CVIČENÍ RODIČŮ S DĚTMI 2024 (POD VEDENÍM VĚRKY DŘÍMALOVÉ) – období leden, únor, březen, duben, květen nebo červen:

Vyberte si vaši variantu, následujte instrukce a V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ PIŠTE, VOLEJTE, RÁDI PORADÍME: vranenadvltavou1@sokol.eu, +420 721 569 180 

A) JSME TU POPRVÉ: lekce je zdarma, na zkoušku, nikdo nic neplatí

B) JSME OBA NOVÍ A CHCEME CHODIT PRAVIDELNĚ
→ dítě se přihlásí do našeho Sokola tudy: https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/00508802
zaplatí 300 + 900 Kč = 1200 Kč (do poznámky „jméno dítěte+cvičení RD“), od Sokola dostane jako dárek tričko JSEM SOKOLÍK a bude pojištěno        
a stává se členem Sokola na rok 2024.
→ rodič se přihlásí do našeho Sokola tudy: https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/00508802
zaplatí 600 + 0 Kč = 600 Kč (do poznámky „jméno dítěte+rodiče+cvičení RD“), bude pojištěn a stává se členem Sokola na rok 2024.

C) RODIČ UŽ SOKOLEM JE A CHCEME CHODIT PRAVIDELNĚ
→ dítě se přihlásí do našeho Sokola tudy: https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/00508802
zaplatí 300 + 900 Kč = 1200 Kč (do poznámky „jméno dítěte+cvičení RD“), od Sokola dostane jako dárek tričko JSEM SOKOLÍK, bude pojištěn
→ rodič už letos platil NEBO BUDE PLATIT na jiném oddílu (badminton, volejbal, aerobic, ...) již nic neplatí ani nevyplňuje přihlášku. Kdo si není jistý, 
ověří si dotazem na mail vranenadvltavou1@sokol.eu rádi upřesníme postup

D) UŽ CHODÍME K VĚRCE OD LOŇSKA, DÍTĚ SOKOL JE, RODIČ JEŠTĚ NE
→ rodič se přihlásí do našeho Sokola tudy: https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/00508802 a zaplatí 600 + 0 Kč = 600 Kč na celý rok (do 
poznámky „jméno dítěte+rodiče+cvičení RD“), bude pojištěn, stává se členem Sokola na rok 2024 (pozn.: pokud pak bude navštěvovat jiný oddíl      
v Sokole, např. jogu, zdravotní cvičení .. bude platit už jen oddílový příspěvek – viz tabulka daného oddílu na webu)
→ dítě zaplatí na rok 2024 částku 300 + 900 Kč  = 1200 Kč na rok, (do poznámky „jméno dítěte+cvičení RD“), bude pojištěno

E) UŽ CHODÍME K VĚRCE OD LOŇSKA, JSME OBA SOKOLOVÉ
→ nikdo přihlášku nevyplňuje
→ dítě zaplatí 300 + 900 Kč  = 1200 Kč na rok 2024, tj. členský příspěvek za Sokol a oddílový příspěvek za cvičení. (do poznámky „jméno
dítěte+cvičení RD“)

mailto:vranenadvltavou1@sokol.eu
https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/00508802
https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/00508802
https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/00508802
mailto:vranenadvltavou1@sokol.eu
https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/00508802


→ rodič  zaplatí 600 Kč na rok 2024, tj. členský příspěvek za Sokol; pokud už ho zaplatil v jiném oddíle (badminton, volejbal, aerobic, ...), pak již nic
neplatí ani nevyplňuje přihlášku. Kdo si není jistý, ověří si dotazem na mail vranenadvltavou1@sokol.eu

F) BUDEME SI PLATIT LEKCE JEDNORÁZOVĚ, SOKOLOVÉ NEBUDEME
→ platíte hotově na lekci dítě+rodič dohromady 150 Kč/hodinu (přihláška se nikoho z vás netýká)

ČÍSLO ÚČTU (jednorázové vstupy plaťte prosím pouze hotově): 2602739223/2010

Přihláška

mailto:vranenadvltavou1@sokol.eu



